

**Bảo hiểm VietinBank (VBI)**

Tầng 10, 11 tòa nhà 126 Đội Cấn, Q. Ba Đình, TP. Hà Nội

Tel 04 3942 5650 | Fax 04 3942 5646

Website: vbi.vietinbank.vn

**GIẤY YÊU CẦU BẢO HIỂM XE Ô TÔ**

Số:.....

**THÔNG TIN KHÁCH HÀNG**

Tên khách hàng: .....

Số CMND/ Hộ chiếu: ..... Ngày sinh: .....

Địa chỉ: .....

SĐT: ..... Email:.....

**ĐỐI TƯỢNG BẢO HIỂM**

Tên loại xe: ..... Biển số: .....

Số khung: ..... Số máy: .....

Trọng tải/ số chỗ ngồi: ..... Năm sản xuất: .....

Đánh dấu “X” vào ô phù hợp với đặc tính và/hoặc mục đích sử dụng của chiếc xe yêu cầu bảo hiểm

 Xe chở người không kinh doanh vận tải  Xe tải dưới 3 tấn Xe khác (ghi rõ): .....

Giá trị thực tế của xe: ..... Thời hạn BH: từ ngày ..... đến ngày:.....

**Sau khi đã đọc và hiểu “Quy tắc bảo hiểm tự nguyện xe cơ giới” hiện hành của Bảo hiểm VietinBank và “Quy tắc bảo hiểm BB TNDS” do Bộ Tài Chính ban hành, chúng tôi đề nghị VBI cung cấp dịch vụ BH xe cơ giới với nội dung sau:****NỘI DUNG YÊU CẦU BẢO HIỂM****1. Bảo hiểm TNDS của chủ xe cơ giới**

Mức TN: Về người: 70,000,000 đồng/người/vụ Về tài sản 70,000,000 đồng/vụ

**2. Bảo hiểm tự nguyện TNDS của chủ xe cơ giới**

Mức TN: Về người: ..... đồng/người/vụ Về tài sản ..... đồng/vụ

**3. Bảo hiểm TNLPX và người ngồi trên xe**

Số chỗ ngồi: .....chỗ Số tiền bảo hiểm:..... đồng/người/vụ

**4. Bảo hiểm TNDS của Chủ xe đối với hàng hóa trên xe**

Trọng tải: ..... Mức trách nhiệm: ..... đồng/vụ

**5. Bảo hiểm thiệt hại vật chất xe**

Số tiền BH: ..... đồng Điều khoản bổ sung:.....

Mức miễn thường:.....đồng/vụ † Có khấu trừ † Không khấu trừ

*Về thông tin kỹ thuật và giá trị xe chúng tôi xin cam đoan phần kê khai trên là đúng sự thật, xe đang trong tình trạng hoạt động bình thường và chịu trách nhiệm về những nội dung đã kê khai.***PHÍ BẢO HIỂM**

Trên cơ sở yêu cầu của KH, Bảo hiểm VietinBank chấp nhận và sẵn sàng cung cấp dịch vụ BH với mức phí sau:

Nghiệp vụ bảo hiểm	Phí BH	Thuế GTGT	Tổng thanh toán
1. Bảo hiểm TNDS của chủ xe cơ giới			
2. Bảo hiểm tự nguyện TNDS của chủ xe cơ giới			
3. Bảo hiểm TNLPX và người ngồi trên xe			
4. Bảo hiểm TNDS của Chủ xe đối với hàng hóa trên xe			
5. Bảo hiểm thiệt hại vật chất xe			
6. Các điều khoản bổ sung			
<b>Tổng cộng</b>			

Ngày cấp:...../...../.....

Chủ xe/ Người yêu cầu bảo hiểm

Bảo hiểm VietinBank (VBI)